UBND HUYỆN HƯỚNG HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VHTT-TDTT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 13/TB-VHTT-TDTT Hướng Hóa, ngày  26 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công trực ngày nghỉ bù Tết Dương lịch năm 2023

Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện Hướng Hóa phân

công lịch trực ngày nghỉ bù Tết Dương lịch năm 2023 như sau:

TT Thứ, ngày Trực lãnh đạo Trực vận hành kỹ thuật
Số điện thoại

Lãnh đạo

1
Thứ Hai,

ngày 02/01/2023
Đ/c Nguyễn Công Sang

Đ/c Hoàng Công Trường

Đ/c Hoàng Minh Diệm
0976 556 922

Lưu ý:

- Trong quá trình trực cơ quan nếu có sự cố bất thường đề nghị các đồng

chí được phân công trực kịp thời báo cáo lãnh đạo phụ trách ca trực và Giám

đốc để xử lý.

- Công tác bảo vệ trực bình thường.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- UBND huyện;

- Thành phần trực;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Lê Quốc Hải

		2022-12-26T14:36:20+0700

		2022-12-26T15:11:41+0700